
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 46

ПРИКАЗ № 22.1 -од

«О наставничестве» от 10.08.2020 г.

В целях оказания методической помощи начинающему воспитателю 
Абдуллаевой Валерии и её профессиональному становлению, способной 
выполнить воспитательные и методические задачи в 2020-2021 учебном году

Приказываю:

1. Наставником начинающему воспитателю Абдуллаевой Валерии назначить 
воспитателя подготовительной группы №3(корпус 2) Каликину Ольгу 
Витальевну;

2.Заместителю заведующего по BMP О.А.Быргазовой ознакомить наставника 
с Положением «О наставничестве»;

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Т. И. Морозова


